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     Protokół Nr 6 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 grudnia  2015 r.  

 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji radni obecni zgodnie z załączoną  
listą obecności nr 1 do protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji H. Szafrański, który otworzył 
posiedzenie Komisji i przedstawił następujący porządek:  

Opracowanie planu pracy i planu kontroli Komisji na rok 2016.  

Przewodniczący Komisji przedłożył propozycje tematów do planu kontroli i planu pracy na rok 
2016.  

Propozycje zgłoszone przez Przewodniczącego stanowią zał. nr 2 do protokołu  

Radny A. Skawiński  wniósł uwagę do tematu zgłoszonego do kontroli w miesiącu sierpniu 
dot. wypoczynku letniego o dokonanie  również kontroli wykorzystania środków finansowych 
z budżetu gminy na wypoczynek letni w roku 2015 i pierwszej połowie  roku 2016., a także 
skontrolowanie  czy zostały opracowane regulaminy świetlic wiejskich. 

Poza tym radny zwrócił uwagę, że jego zdaniem plan pracy powinien być zsynchronizowany z 
planem pracy Rady Gminy. 

Radna A. Marciniak chciała aby do planu pracy wprowadzić temat dot. wykorzystania   

Świetlic wiejskich.  

Radny J. Błoch również był takiego zdania. Poza tym powiedział, że bardzo ważne są potrzeby  
społeczności lokalnej.  

Przewodniczący Komisji odpowiadając w kwestii i wprowadzenia kontroli regulaminów 
funkcjonowania świetlic wiejskich odpowiedział, że temat ten będzie możliwy do 
skontrolowania wtedy kiedy będzie realizowany temat kontroli wniosków i zaleceń wydanych 
przez Komisję Rewizyjną  w roku 2015.  

Radny A. Skawiński zwrócił jeszcze uwagę na to aby  Komisja Rewizyjna podjęła  w roku 2016 
zagadnienie dot.  programu opieki nad zwierzętami.   

W tym przypadku również uzyskał odpowiedź , że przy kontroli realizacji wniosków i zaleceń 
wydanych przez Komisję Rewizyjną  w roku 2015 będzie można  dokonać przeglądu, czy 
zostały zrealizowane zalecenia Komisji w tym zakresie, ewentualnie wysunąć inne jeżeli takie 
Komisje wypracuje.  

Wnioskował o wprowadzenie do planu pracy tematu analizy wskaźników ekonomicznych 
funkcjonowania oświetlenia hybrydowego 

Opracowany plan pracy wraz z planem kontroli przedstawia się następująco: 
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Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 r.  

 

LP. Miesiąc  Tematyka  
1.  Styczeń  Kontrola działalności wybranych stowarzyszeń pod 

kątem wykorzystania środków budżetowych w roku 
2015. 

2. Luty  1. Kontrola realizacji wniosków i zaleceń wydanych 
przez Komisję Rewizyjną w roku 205. 
2. Kontrola realizacji wykonania uchwał za rok 2015. 

3. Marzec  Analiza sprawozdania z wykorzystania środków 
budżetowych  przez biblioteki gminne w 2015 rok.  

4. Kwiecień  Kontrola wykorzystania środków budżetowych przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  2015 roku. 

5. Maj  Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Pabianice za 2015 r. i opracowanie wniosku do RIO w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pabianice.  

6. Czerwiec  1.Kontrola obiektów i boisk sportowych na terenie gminy 
Pabianice. 
2.Wykorzystanie świetlic wiejskich na terenie gminy. 
 

7. Lipiec  Przerwa wakacyjna  
8.  Sierpień  1.Kontrola wypoczynku letniego – wyjazd do wybranego 

ośrodka. 
2. Wykorzystanie środków budżetowych na wypoczynek 
letni w 2015 roku oraz  I półroczu 2016 roku.  
 

9. Wrzesień  Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2016 r.  

10. Październik  Analiza wskaźników ekonomicznych funkcjonowania 
oświetlenia hybrydowego.  

11.  Listopad  Kontrola zawieranych umów zlecenia i o dzieło 
zawartych w 2015 roku.  

12.  Grudzień  Opracowanie planu pracy i planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2016 rok.  

 

 


